
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      
                                     

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA 

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE – SOSTITUZIONE MEMBRO 

 TUTOR prof. Alessandra Renieri 

 

 

 

IL RETTORE 

 
 

− Visto l’avviso per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca, emanato con D.R. rep n. 899/2023, prot.n. 

82288/III-12 del 02.05.2023; 

− visto l’art. 4 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 

partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 05.06.2023; 

− vista Disposizione del Direttore del Dipartimento di Biotecnologie Mediche dell’Università di Siena 

pervenuta con prot. n.51010 del 06.03.2023, nella quale viene richiesto di bandire nuovamente per 

la borsa rimasta vacante, conservando le stesse caratteristiche, durata di 6 (sei) mesi e l’importo di 

€ 11.335,00=, tutor prof.ssa Alessandra Renieri;  

− visto che la borsa è finanziata con fondi privati a disposizione presso il Dipartimento di 

Biotecnologie Mediche, stringa progetto UGov: 2266-2019-BL-PROFCMIUR_001; 

− visto il DR rep. 1149 prot. 100402 del 06.06.2023 con il quale è stata nominata la commissione 

esaminatrice; 

− considerato il verbale della commissione esaminatrice pervenuto con prot. n. 105728 in data 

13.06.2023 nel quale viene riportato che la prof.ssa Alessandra Renieri e la prof.ssa Francesca Mari 

(membro supplente) si trovano in situazione di incompatibilità/conflitto di interesse con alcuni 

candidati e viene quindi viene richiesta la sostituzione della prof.ssa Renieri con la dott.ssa Chiara 

Fallerini; 

− effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui all’avviso in premessa è così 

nuovamente composta, in sostituzione di quella nominata con prot. n. 100402 del 06.06.2023: 

 

- prof.ssa Francesca Ariani  (Università di Siena - DBM)   

- prof.ssa Ilaria Meloni  (Università di Siena - DBM) 

- dott.ssa Chiara Fallerini  (Università di Siena - DBM) 

   

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 
 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

    


		2023-06-13T13:10:55+0200
	IT
	Anna Majuri


		2023-06-13T13:32:37+0200
	IT
	Laura Berni


		2023-06-13T13:06:26+0000
	Fidora Emanuele


		2023-06-13T16:28:26+0200
	ROBERTO DI PIETRA




